

证券代码:002306

证券简称:湘鄂情

公告编号:2013-024

北京湘鄂情集团股份有限公司

2013 第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人孟凯、主管会计工作负责人陈斌及会计机构负责人 会计主管人员周绍强声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要财务数据

本报告期与上年同期财务数据是否进行了追溯调整或重述

Table with 4 columns: 2013年1-3月, 2012年1-3月, 本报告期比上年同期增减(%)

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

年初至报告期末金额

说明

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税影响额

合计

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数

前10名股东持股情况

股东名称

股东性质

持股比例(%)

持股数量

持有有限售条件的股份数量

质押或冻结情况

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

2013年一季度营业税金1,356.60万元,较去年同期减少748.68万元,降幅35.56%,主要是公司报告期内营业收入下降所致。

2013年一季度财务费用119.18万元,较去年同期增加345.17万元,增幅44.6%,主要是公司报告期内发行债券增加利息费用所致。

4)2013年一季度投资收益为74.50万元,较去年同期增加433.35万元,增幅32.95%,主要是公司在报告期内新增海味投资在报告期内投资所得所致。

5)2013年一季度营业外收入2,555.59万元,较去年同期增加218.08万元,增幅8.52%,主要是公司在报告期内收到各级政府补助及公司投资收益所致。

6)2013年一季度营业外支出139.34万元,较去年同期增加133.74万元,增幅2390.57%,主要是公司报告期内罚款100万元所致。

7)2013年一季度所得税费用136.58万元,较去年同期减少1,183.16万元,降幅89.65%,主要是公司报告期内营业收入下降导致现金流减少,公司日常经营现金支出所致。

8)2013年一季度末应付账款16,773.96万元,较去年末增加8,000.00万元,增幅91.18%,主要是公司之子公司湖北公司新增银行借款8000万元所致。

9)2013年一季度末应付账款13,458.54万元,较去年末增加335.35万元,增幅32.95%,主要是公司在报告期内部分供应商的货款结算账期没到等原因所致。

10)2013年一季度末应付利息1,459.05万元,较去年末减少762.57万元,增幅34.32%,主要原因是公司在报告期内营业收入下降,相应利息费用有所下降所致。

11)2013年一季度末应付利息3,209.82万元,较去年末增加802.45万元,增幅33.33%,主要原因是公司在报告期内新增应付利息所致。

12)2013年一季度末未分配利润9,901.73万元,较去年末减少6,840.09万元,降幅40.86%,主要原因是公司在报告期内经营亏损所致。

13)2013年一季度末在建工程1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增在建工程所致。

14)2013年一季度末其他流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他流动资产所致。

15)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

16)2013年一季度末其他权益工具投资1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他权益工具投资所致。

17)2013年一季度末其他综合收益1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他综合收益所致。

18)2013年一季度末其他非流动负债1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动负债所致。

19)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

20)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

21)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

22)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

23)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

24)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

25)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

26)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

27)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

28)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

29)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

30)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

31)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

32)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

33)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

34)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

35)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

36)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

37)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

38)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

39)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

40)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

41)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

42)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

43)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

44)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

45)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

46)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

47)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

48)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

49)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

50)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

51)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

52)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

53)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

54)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

55)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

56)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

57)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

58)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

59)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

60)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

61)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

62)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

63)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

64)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

65)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

66)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

67)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

68)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

69)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

70)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

71)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

72)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

73)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

74)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

75)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

76)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

77)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

78)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

79)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

80)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

81)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

82)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

83)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

84)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

85)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

86)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

87)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

88)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

89)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

90)2013年一季度末其他非流动资产1,124.68万元,较去年末增加1,124.68万元,增幅100%,主要是公司在报告期内新增其他非流动资产所致。

证券代码:002298

证券简称:鑫龙电器

公告编号:2013-024

安徽鑫龙电器股份有限公司

2013 第一季度报告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人朱建忠、主管会计工作负责人陶黎明及会计机构负责人 会计主管人员 杨勇声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要财务数据

本报告期与上年同期财务数据是否进行了追溯调整或重述

Table with 4 columns: 2013年1-3月, 2012年1-3月, 本报告期比上年同期增减(%)

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

年初至报告期末金额

说明

非流动资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分)

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税影响额

合计

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数

前10名股东持股情况

股东名称

股东性质

持股比例(%)

持股数量

持有有限售条件的股份数量

质押或冻结情况

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量

质押

数量